ANÁLISIS E INFORME DE LABORATORIO, EN CUMPLIMIENTO A LA 
NORMATIVIDAD Y DEMÁS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

14-40-101036617 

Valor Contrato. 

Treinta Millones Doscientos Veinte Mil Cincuenta Pesos ($30.220.050,00) 

Plazo de Ejecución. 

7 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 
Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $3.022.005,00 2021-05-26 2022-04-26 14-40-101036617